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RODOP

Материал

013.V1

Версия

1

3
2
4

Код

013.V3
013.V2
013.V4

Секретност

Версия 1 и 3 - дълга шина

(H) регулируем диапазон  от 30 до 45mm

Версия 2 и 4 - къса шина

(H) регулируем диапазон  от 0 до 15mm

ЦАМ, черен Без секретност

Без секретност

Със секретност

Със секретност

* Всички размери са в милиметри

Монтажен отвор
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